MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO
DIRETORIA-GERAL

EDITAL Nº SPO.047, DE 21 DE JULHO DE 2023
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS

PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE - CAMPUS SÃO PAULO

A Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo (IFSP) Campus São Paulo (DPE-SPO), torna público o Resultado Final
do Programa de Bolsa Discente para os eventos institucionais do Campus São Paulo, referente
ao Edital nº SPO.047, de 21/07/2023.

1. Lista de Classificação Final:

Classificação Prontuário

1 SP3107523

2 SP3095452

3 SP3134245

4 SP3109003

5 SP3127958

6 SP3115666

7 SP3036201

8 SP3065006

9 SP3076261

10 SP3081559

11 SP3083179

12 SP3115224

13 SP1563793

14 SP3133303

15 SP3061728

(*) Desclassificado SP3104648

(*) Desclassificado SP3059294

(*) Desclassificado SP3073556

(*) Desclassificado SP3120341

(*) Desclassificado SP3121887

RESULTADO do EDITAL Nº. SPO.047, 21/07/2023                                                                                                        2 / 2

(*) Desclassificado SP3085902

(*) Desclassificado SP3070085

(*) Desclassificado Sp3126021

(*) Desclassificado SP3126714

(*) Desclassificado SP3120261

(*) Desclassificado SP306980X

(*) Desclassificado SP3121224

(*) Desclassificado SP3100804

(*) Desclassificado SP3136493

(*) Desclassificado SP3104176

(*) Desclassificado SP3126366

(*) Desclassificado SP3110486

(*) Desclassificado SP3125971

(*) Desclassificado SP3138101

(*) Desclassificado SP3132072

(*) Desclassificado SP3131726

(*) Desclassificado SP3133958

(*) Desclassificado SP3138208

(*) Desclassificado SP3134644

(*) Desclassificado SP3136248

(*) Não compareceu à entrevista

2. Aos(Às) candidatos(as) classificados em 1º (primeiro) e 2º (segundo) lugar, fica

instituída a bolsa discente para eventos institucionais do Campus São Paulo,

conforme documentação a ser entregue no dia 22/08/2023.

São Paulo, 21 de agosto de 2023.

FRANCISCO YASTAMI NAKAMOTO

Diretor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do Campus São Paulo